
 
 

UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 roku 
poz. 609 ) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. Z tytułu podróży służbowej poza teren gminy za zgodą Przewodniczącego Rady Gminy radnemu 
przysługuje: 

1) . zwrot kosztów przejazdu radnego pojazdem nie będącym własnością gminy w ramach podróży służbowej 
mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, za jeden kilometr przebiegu w wysokości stawek 
określanych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw transportu wydanym na 
podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym, 

2) . zwrot kosztów w wysokości ceny biletu środków komunikacji publicznej. 

§ 2. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady - Marka Baranowskiego  do czynności formalnych 
w poleceniu wyjazdu służbowego dokonywanych w stosunku do Przewodniczącego Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LXXIV/764/24  Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 4 marca 2024 roku 
w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2667


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-04T10:31:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




